

L.dz. 1817/XI/2019

Bydgoszcz, 05 listopada 2019 r.

Szanowni Państwo – Członkowie Izby Kolei,

pragniemy poinformować, że tradycyjnie wzorem lat ubiegłych swoistym zwieńczeniem roku jest Forum Dyskusyjne, organizowane przez Polską Izbę Producentów Urządzeń i Usług na Rzeczą Kolei we współpracy z gronem specjalistów Urzędu Transportu Kolejowego. Dlatego z wielką przyjemnością mamy zaszczyt zaprosić Państwa do udziału w Forum, podczas którego specjaliści Urzędu odpowiedzą na pytania firm członkowskich.

Forum Dyskusyjne odbędzie się 19 grudnia br. o godzinie 12:30 w siedzibie UTK przy Alejach Jerozolimskich 134 w Warszawie.



Tematy, których będzie dotyczyła dyskusja, to zagadnienia prawne i kwestie proceduralne, ważne podczas bieżących relacji na linii UTK – przedsiębiorcy branży kolejowej. Jak co roku myślą przewodnią, która przyświeca organizacji wydarzenia, jest budowanie relacji, wspieranie rozwoju oraz kreowanie pozytywnych więzi pomiędzy wszystkimi podmiotami wpływającymi na rozwój sektora transportu szynowego w Polsce.

W celu merytorycznego przygotowania forum, zwracamy się z prośbą o przesyłanie pytań i propozycji zagadnień jakie Państwa zdaniem powinny zostać poruszone podczas spotkania. Formułowane pytania mogą być związane z problematyką, z jaką spotykacie się Państwo na co dzień, dotyczącą infrastruktury kolejowej, urządzeń zabudowy toru, elementów i podzespołów oraz systemów montowanych w taborze kolejowym, certyfikacji wyrobów. Przesłane materiały pozwolą ekspertom UTK oraz moderatorowi na przygotowanie się do dyskusji, spełniającej zarówno Państwa oczekiwania, jak i poruszającej najbardziej istotne zagadnienia. To nietypowa forma dająca możliwość uzyskania istotnych informacji tylko firmom członkowskim.

Pytania lub propozycje zagadnień oraz potwierdzenie zgłoszenia udziału w Forum należy przekazywać do Agnieszki Jedwabińskiej, mail: sekretariat@izbakolei.pl lub na mailowe adresy Waszych opiekunów do 6 grudnia br.

Ilość miejsc jest ograniczona, o udziale decyduje kolejność zgłoszeń.

Tradycyjnie po zakończeniu Forum odbędzie się spotkanie opłatkowe Członków Izby i zaproszonych gości. Mamy nadzieję, że udział w wydarzeniu będzie dla Państwa doskonałą okazją do wymiany myśli oraz umocnienia członkowskich relacji w miłej przedsięwziętej atmosferze.

Z wyrazami szacunku

Dorota Markiewicz
Dorota Markiewicz
 Dyrektor

JESTEŚMY CZŁONKIEM



W załączeniu:
 potwierdzenie udziału